
※ 「受講科目数」に関して： 1科目から受講していただくことが可能です。

※ 「宿題タイム」に関して： 全学年“希望制”の無料講座となります。科目によって内容が異なりますので、詳しくは担当者にご確認ください。

※ 「自習室」に関して： 自習室の開放時間は原則、14:00～21:00までとなります【定期試験対策期間中など、必要に応じて変更となる場合があります。その際は改めてお知らせをさせていただきます】。

※ 「小６英語のクラス」について： α →能開センターで小５から継続して英語を学習している生徒または英語学習経験者対象のクラス、β →小６から英語の学習を始める生徒対象のクラス、となります。

※ 「時間割の変更」に関して： 諸事情により開講曜日・時間は変更となる場合がありますのでご了承下さい。

金曜日 土曜日 日曜日

小４
算数 ※宿題タイム

学年 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

17:10～

18:20

18:25～

18:55

国語 ※宿題タイム

18:25～

18:55

小６
トップⅠ

算数

17:10～

18:45

国語

17:10～

18:45

※宿題タイム

18:45～

19:15

英語（β）

※小６スタートクラス

17:10～18:45

小６
トップⅡ

算数

17:10～

18:20

17:10～

18:45

18:45～

19:15

※宿題タイム

小５
トップⅡ

算数 ※宿題タイム

17:10～

18:45

18:45～

19:15

小５
トップⅠ

算数 ※宿題タイム

国語

17:10～

18:45

17:10～

18:45

18:45～

19:15

14:00～15:30

※宿題タイム

18:45～

19:15

英語

17:10～18:45

18:45～

19:15

英語（α）

※小５スタートクラス

17:10～18:45

※宿題タイム

宿題完成講座

14:00～15:30

宿題完成講座

14:00～15:30

宿題完成講座


